
 

  Z Á P I S  
 

Z 4. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, likvidační a škodní, 
bytové komise konané dne 7.4.2025 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Dne 7.4.2025 se uskutečnilo 4. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, 

likvidační a škodní, bytové komise zřízené Radou města Karlovy Vary. 

                

Místo jednání: zasedací místnost v 5. patře Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21,     

Karlovy Vary  

Doba jednání: jednání bylo zahájeno v 15:00 hodin a ukončeno v 15,55 hodin , 

 

Hlasování se účastnili : MUDr. Jiří Penc, Ing. M. Rezková, J. Hrdlička, , Ing. J. Bauer, Mgr. 

Jiří Brož, P. Nimrichter 

 

Omluveni: V. Tůša   

 

Neomluveni:  

 

Hosté: Ing. Rostislav Matyáš, Miroslav Vaněk, Ing. R. Rokůsek 

 

Program jednání 

 

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z 3. jednání KHMMLŠBK  ze dne 3.3. 2025 

3. Termíny jednání KHMMLŠBK na 2 pololetí 2025 

4. Zveřejnění záměru výpůjčky pozemků v k. ú. Dvory, obec Karlovy Vary, za účelem 

výstavby „Cyklostezka Ohře, úsek Dvory - krajský úřad“ 

5. Vzdání se práva vymáhání pohledávky s účinky vyřazení pohledávky z evidence  

6. Žádost o prodej části pozemku parc.č. 1433/1 k.ú. Stará Role 

7. Záměr prodeje pozemku parc. č. 61/10 k.ú. Tašovice v zahrádkářské osadě v Tašovicích 

8. Zveřejnění záměru výpůjčky části pozemku p.č. 506/1 a  části pozemku p.č. 499/1 vše k.ú. 

Bohatice, obec Karlovy Vary, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců   

9. Záměr výpůjčky areálu „Letní kino“ v Karlových Varech formou „VŘ - obálková 

metoda“ 

10. Záměr prodeje pozemku p.č. 117/1 v k.ú. Stará Role 

11. Záměr prodeje pozemku p.č. 412/2 v k.ú. Dvory 

12. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 - KV ARENA - 2x pozadí studia 

13. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 4033 - Krytý plavecký bazén - 7x lano 

plaveckých drah 

14. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 - KV ARENA - Elektrický kutr 

15. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 - KV ARENA - 1x lednice 

16. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 - KV ARENA - 3x VZT 

klimatizace 



Stránka 2 z 16 
 

17. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3533 - Venkovní bazén - 1x Plošina 

pro imobilní 

18. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0509 - Koupaliště Rolava - 16 ks 

žaluzie vnitřní (z celkového počtu 22 ks) 

19. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 - KV ARENA - 6x židle z režie, 

2x židle ze studia1 

20. Smlouva o výpůjčce movitých věcí - 2x sanitární kontejner - Dopravní podnik Karlovy 

Vary, a.s. 

21. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0519 - Lidový dům Stará Role - tablet 

Samsung Galaxy 

 
 

.Schválení programu – přeřazení bodu č. 12-17 a 19 

 

               pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Viktor Tůša             

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Petr Nimrichter    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                          

 

KHMMLŠBK schválila navržený program jednání. 

 

 

2.Schválení zápisu z 3. jednání KHMMLŠBK  ze dne 3.3.2025  

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

vzít na vědomí zápis z 3. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, likvidační a 

škodní, bytové komise ze dne 3.3.2025  

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /      

 Viktor Tůša                       

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Petr Nimrichter    /                   

 Ing. Marie Rezková    /      

 Mgr.Jiří Brož    /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM vzít na vědomí výše uvedený návrh na usnesení. 

 

     



Stránka 3 z 16 
 

 

 

 

 

 

3.Termíny jednání KHMMLŠBK na 2. pololetí 2025   

          

Schválení termínů jednání KHMMLŠBK   

1.9.2025 

6.10.2025 

3.11.2025 

1.12.2025 

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Viktor Tůša             

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Petr Nimrichter    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr. Jiří Brož    /                          

 

KHMMLŠBK doporučila RM vzít na vědomí schválené termíny jednání. 

 

 

 

 

 

 

 

4. Zveřejnění záměru výpůjčky pozemků v k. ú. Dvory, obec Karlovy Vary, za účelem 

výstavby „Cyklostezka Ohře, úsek Dvory - krajský úřad“  

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit schválila  zveřejnění záměru výpůjčky části pozemků – p. č. 558/1 o výměře 66 m2, 

p. č. 538/13 o výměře 735 m2, p. č. 538/14 o výměře 175 m2, p. č. 538/17 o výměře 357 m2 a 

p. č. 538/30 o výměře 25 m2 dle specifikace v záborovém elaborátu, vše v k. ú. Dvory, obec 

Karlovy Vary, pro: Karlovarský kraj, IČ: 70891168, se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy 

Vary, za účelem realizace stavebního záměru „Cyklostezka Ohře, úsek Dvory - krajský úřad“, 

na dobu určitou, a to po dobu výstavby stavebního záměru, nejpozději však do 31. 12. 2032, 

s tříměsíční výpovědní lhůtou. Po dokončení stavby budou pozemky dotčené trvalým záborem 

majetkoprávně vypořádány. Veškeré náklady spojené s uzavřením smlouvy o výpůjčce uhradí 

žadatel.  

 



Stránka 4 z 16 
 

   pro: proti: zdržel se: 

MUDr. Jiří Penc  /       

Viktor Tůša         

Ing. Josef Bauer  /       

Jaroslav Hrdlička /       

Petr Nimrichter  /       

Ing. Marie Rezková  /       

Mgr.Jiří Brož  /       

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 

 

 5. Vzdání se práva vymáhání pohledávky s účinky vyřazení pohledávky z evidence – 

****    

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

schválit 

variantu 1:    vzdání se práva vymáhání pohledávky s účinky vyřazení pohledávky z evidence 

ve výši 100% Statutárního města Karlovy Vary, IČ 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 

361 01 Karlovy Vary v celkové výši 59.011,- Kč vedené za paní ****, která vznikla na základě 

penalizace nájemného za období od 1.8.2020 do 5.12.2024, dle vystavené faktury č. 2025/7001, 

na zákonný úrok z prodlení a smluvní pokutu k nájmu ubytovací jednotky č. 108, Úvalská 

603/36, Karlovy Vary. 

variantu 2:   vzdání se práva vymáhání pohledávky s účinky vyřazení pohledávky z evidence 

ve výši 50% Statutárního města Karlovy Vary, IČ 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 

361 01 Karlovy Vary v celkové výši 29.505,50 Kč vedené za paní ****, která vznikla na 

základě penalizace nájemného za období od 1.8.2020 do 5.12.2024, dle vystavené faktury č. 

2025/7001, na zákonný úrok z prodlení a smluvní pokutu k nájmu ubytovací jednotky č. 108, 

Úvalská 603/36, Karlovy Vary. 

 

 
varianta 1:     

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /       

 Viktor Tůša          

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička                    /  

 Petr Nimrichter    /      

 Ing. Marie Rezeková                       /  

 Mgr.Jiří Brož    /      

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení Variantu 1 

 

 
varianta 2:    



Stránka 5 z 16 
 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc        /  

 Viktor Tůša          

 Ing. Josef Bauer        /  

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Petr Nimrichter        /  

 Ing. Marie Rezeková    /      

 Mgr.Jiří Brož        /  

 

6. Žádost o prodej části pozemku parc.č. 1433/1 k.ú. Stará Role      

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

neschválit zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc.č. 1433/1 k.ú. Stará Role o výměře 

82 m2, nebo 157 m2, nebo 204 m2 (z celkové výměry pozemku 333 m2) pro zájemce, vlastníka 

sousedních pozemků parc.č. 1433/3 a st. parc. č. 212 se stavbou č.p. 218, vše v k.ú. Stará 

Role:****, za kupní cenu obvyklou dle znaleckého posudku. 

 

 

               pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc   /                    

 Viktor Tůša          

 Ing. Josef Bauer   /       

 Jaroslav Hrdlička /       

Petr Nimrichter   /       

 Ing. Marie Rezková   /       

 Mgr.Jiří Brož   /       

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 

 

7. Záměr prodeje pozemku parc. č. 61/10 k.ú. Tašovice v zahrádkářské osadě v 

Tašovicích   

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 61/10 (o výměře 739 m2) k.ú. 

Tašovice,  pro vlastníky sousedních, navazujících pozemků parc.č. 61/28, 61/27, 61/26, 61/25, 

61/65 a 61/24, k.ú. Tašovice a pro Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu 

Tašovice, IČ 66365058, se sídlem Východní 474/3, 360 01 Karlovy Vary, Drahovice, dle 

geometrického plánu na rozdělení pozemku, za minimální kupní cenu obvyklou stanovenou 

znaleckým posudkem navýšenou o daň z přidané hodnoty v platné sazbě. 

Kupující vedle kupní ceny uhradí také veškeré náklady spojené s přípravou a prodejem (tj. 

zejména náklady za zpracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, znaleckého 

posudku a částek ve výši správního poplatku na vklad práv do katastru nemovitostí apod.), to 

vše před podpisem kupní smlouvy.   



Stránka 6 z 16 
 

Vzhledem k umístění a poloze pozemku a jeho terénnímu uspořádání se kupující vůči 

prodávajícímu vzdají případných skrytých vad, zejména se vyloučí zodpovědnost za posun 

svahu, sesuv či posun půdy, nekvalitní podloží apod. 

Kupující vezmou na vědomí, že se na předmětu prodeje nachází, nebo mohou nacházet, 

podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně se zaváží, že před zahájením 

zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytýčení průběhu podzemních 

či nadzemních sítí a bude postupovat dle pokynů správců sítí tak, aby při provádění zemních či 

jiných prací nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

 

                pro proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /          

 Viktor Tůša            

 Ing. Josef Bauer    /                        

 Jaroslav Hrdlička  /                       

Petr Nimrichter    /       

 Ing. Marie Rezková    /       

 Mgr.Jiří Brož    /       

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 

 

8. Zveřejnění záměru výpůjčky části pozemku p.č. 506/1 a  části pozemku p.č. 499/1 vše 

k.ú. Bohatice, obec Karlovy Vary, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců   

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

schválit zveřejnění záměru výpůjčky části pozemku p.č. 506/1 a části pozemku p.č. 499/1 vše 

v k.ú. Bohatice, obec Karlovy Vary pro spolek Parková železnice Karlovy Vary z.s., IČ: 197 

06 910 se sídlem Ondříčkova 482/18, 360 01 Karlovy Vary, na dobu neurčitou s výpovědní 

lhůtou 6 měsíců, za účelem rekultivace pozemků a zřízení volnočasového tematického parku 

s motivem parkové železnice – model železnice.  

Souhlas s výpůjčkou části pozemku p.č. 506/1 a části pozemku p.č. 499/1 vše v k.ú. Bohatice, 

obec Karlovy Vary, jež jsou ve správě (p.p.č. 506/1) a v obhospodařování (p.p.č. 499/1) 

příspěvkové organizace Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, p.o.,  je v rámci dodržení 

následujících podmínek:  

- odstranění dřevin a keřů bude konzultováno s kompetentními pracovníky Lázeňských 

lesů a parků Karlovy Vary, p.o.  

- při využívání pozemků nebude porušován Lesní zákon 289/1995 Sb. 

- veškerá odstraněná dřevní hmota bude dopravena na kompostárnu v Žižkově ulici ve 

Staré Roli 

- po ukončení výpůjčky budou pozemky uvedeny do původního stavu – to znamená, že 

budou odstraněny stavby, oplocení atd. 

a dále za podmínky, že realizace úprav pozemků a vybudování parku bude provedeno na vlastní 

náklady spolku Parková železnice Karlovy Vary z.s., bez jakékoliv finanční spoluúčasti 

Statutárního města Karlovy Vary.   

V případě schválení zveřejnění záměru budou předmětné části pozemku p.č. 506/1 a p.č. 499/1               

v k.ú. Bohatice, obec Karlovy Vary, geodeticky vymezeny. Vypůjčitel uhradí Statutárnímu 

městu Karlovy Vary veškeré náklady související s uzavřením smlouvy o výpůjčce.   



Stránka 7 z 16 
 

 

  

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /          

Viktor Tůša            

 Ing. Josef Bauer    /                        

 Jaroslav Hrdlička  /                       

 Petr Nimrichter    /       

 Ing. Marie Rezková    /       

 Mgr.Jiří Brož    /                         

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

9. Záměr výpůjčky areálu „Letní kino“ v Karlových Varech formou „VŘ - obálková 

metoda“  

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit záměr výpůjčky areálu „Letní kino“ v Karlových Varech sestávající z těchto 

nemovitostí – pozemku p.č. 811/1 o výměře 9 649 m2 (ostatní plocha, kulturní a osvětová 

plocha), pozemku p.č. 820 o výměře 728 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), jehož součástí je 

stavba č.p. 2003 (objekt obč. vyb.), pozemku p.č. 810/1 o výměře 424 m2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), jehož součástí je stavba bez č.p./č.ev. (objekt obč. vyb.), pozemku p.č. 810/2  

o výměře 65 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), jehož součástí je stavba bez č.p./č.ev. (stavba 

tech. vyb.) a pozemku p.č. 810/3 o výměře 56 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), jehož součástí 

je stavba bez č.p./č.ev. (objekt obč. vyb.), vše v k.ú. Karlovy Vary, obec a okres Karlovy Vary, 

zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální 

pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, formou „VŘ – obálková metoda“. 

 

Podmínky „VŘ – obálková metoda“: 

1. Účel výpůjčky: provoz areálu za účelem pořádání kulturních a společenských akcí; 

2. Doba trvání výpůjčky: výpůjčka bude uzavřena na dobu určitou 10 let s možností 10-ti leté 

opce ve prospěch vypůjčitele v případě splnění podmínky ohledně investice do technického 

zhodnocení předmětu výpůjčky uvedené v bodě 3.); 

3. Technické zhodnocení: 

Vypůjčitel bude oprávněn provést výlučně vlastním nákladem technické zhodnocení 

předmětu nájmu spočívající v rekonstrukci areálu v rozsahu nezbytně nutném k zajištění 

jeho řádného provozu. Veškeré stavební úpravy budou vypůjčitelem prováděny pouze 

s předchozím souhlasem půjčitele. 

Vypůjčitel předloží půjčiteli spolu s přihláškou do VŘ předpokládaný rozsah a výši investice 

na rekonstrukci areálu. Následně po realizaci odsouhlaseného technického zhodnocení bude 

vypůjčitel povinen doložit půjčiteli prokazatelným a nezpochybnitelným způsobem rozsah  

a výši skutečně vynaložené investice na rekonstrukci areálu.  



Stránka 8 z 16 
 

V případě, že rozsah a výše skutečně vynaložené investice, která bude určena na základě 

znaleckého posudku, bude vyšší než původně plánovaná v rámci VŘ a následně 

odsouhlasená investice půjčitelem, bude mít vypůjčitel nárok na využití 10 leté opce na 

prodloužení výpůjčky, avšak pouze za předpokladu, že rozsah a výše skutečně vynaložení 

investice dle znaleckého posudku bude dosahovat min. dvojnásobku původní výše.  

4. Finanční důsledky skončení výpůjčky: 

Po skončení výpůjčky nebude mít vypůjčitel nárok na vrácení nákladů vynaložených na 

opravy, Údržbu a technické zhodnocení předmětu výpůjčky, resp. na vydání protihodnoty 

toho, o co se zvýšila hodnota předmětu výpůjčky v důsledku technického zhodnocení 

(změny) předmětu výpůjčky provedené vypůjčitelem anebo na vydání toho, o co se půjčitel 

provedením oprav předmětu výpůjčky vypůjčitelem obohatil. 

5. Půjčitel vezme na vědomí, že v rámci areálu se nachází pozemek p.č. 811/3 o výměře 18 m2 

(zastavěná plocha a nádvoří), jehož součástí je stavba bez č.p./č.ev. (stavba tech. vyb.) ve 

vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035 , se sídlem Děčín, Děčín IV – 

Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, a zaváže se umožnit tomuto vlastníku 

bezproblémový a ničím nerušený přístup k jeho nemovitostem za účelem jejich užívání, 

oprav a údržby. 

6. Technický stav předmětu výpůjčky: 

Vypůjčitel prohlásí, že je mu technický stav předmětu výpůjčky dobře znám, dále vezme na 

vědomí všechny statické posudky k předmětu výpůjčky, které má k dispozici půjčitel a ve 

kterých je tento stav zaznamenán.  

Převzetím předmětu výpůjčky do užívání převezme vypůjčitel současně i plnou odpovědnost 

za případné škody na životech, zdraví a majetku třetích osob, způsobené nevyhovujícím 

technickým stavem předmětu výpůjčky či jeho uvedením do stavu způsobilého k užívání.  

7. Vypůjčitel bude oprávněn přenechat předmět výpůjčky nebo jeho část do podvýpůjčky třetí 

osobě s předchozím písemným souhlasem půjčitele.  

 

Kritéria pro výběr vypůjčitele: 

1. Záměr (koncepce budoucího využití areálu s váhou tohoto kritéria 50% 

2.  Rozsah a výše plánované investice na rekonstrukci areálu s váhou tohoto kritéria 50%  

 

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /          

 Viktor Tůša            

 Ing. Josef Bauer    /                        

 Jaroslav Hrdlička  /                       

 Petr Nimrichter    /       

 Ing. Marie Rezková    /       

 Mgr.Jiří Brož    /                         

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 



Stránka 9 z 16 
 

10. Záměr prodeje pozemku p.č. 117/1 v k.ú. Stará Role       

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  záměr prodeje pozemku p.č. 117/1 o výměře 5 350 m2 (zahrada) v k.ú. Stará Role, 

obec a okres Karlovy Vary, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální 

pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, pro obchodní společnost KVDS II s.r.o., IČO 21505012, 

se sídlem České Budějovice, K. Kovařovice 1316/3, za minimální kupní cenu určenou dle 

znaleckého posudku a navýšenou o DPH v zákonné sazbě.  

Podmínky prodeje: 

 Kupující uhradí spolu s kupní cenou i veškeré náklady s prodejem spojené, to vše před 

podpisem kupní smlouvy; 

 O konečné výši kupní ceny rozhodne Zastupitelstvo města Karlovy Vary;  

 Kupující prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo 

mohou nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že při 

provádění zemních prací či jiných stavebních prací na předmětu prodeje, zajistí vytyčení 

průběhu podzemních či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací 

nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí; 

 Kupující se zaváže, že do dvou let od nabytí platnosti a účinnosti kupní smlouvy, vybuduje 

na pozemku p.č. 117/1 v k.ú. Stará Role novou komunikaci, která bude vedena z ulice 

Javorová směrem severním k zahrádkám a dalším rozvojovým plochám dle platného 

územního plánu. Koridor pro umístěné komunikace povede při západní hranici pozemkua 

při jeho umístění bude postupováno v souladu s Územní studií ÚS42 – Karlovy Vary, Stará 

Role, Javorová ulice. V případě, že kupující do dvou let od nabytí platnosti a účinnosti kupní 

smlouvy tuto svou povinnost nesplní, učiní tak na místo kupujícího Statutární město 

Karlovy Vary a náklady, které v této souvislosti vzniknou, bude povinen nést kupující. 

V případě nedodržení tohoto závazku bude kupujícímu vyměřena sankce ve výši 0,5 % 

z kupní ceny, za každý den prodlení se splněním této povinnosti, která bude splatná do 10 

dnů ode dne převzetí výzvy k její úhradě ze strany kupujícího; 

 Kupující se zaváže, že do šesti let od nabytí platnosti a účinnosti kupní smlouvy, 

prokazatelně zahájí na pozemku p.č. 117/1 v k.ú. Stará Role stavbu speciálního zařízení za 

účelem rozšíření Domova pro seniory se zvláštním režimem, který je tvořen budovou č.p. 

1073, která je součástí pozemku p.č.st. 3444 a pozemkem p.č. 114/1, vše v k.ú. Stará Role. 

Toto zařízení bude sloužit výhradně pro osoby trpící Alzheimerovou chorobou, stařeckou 

demencí, Parkinsonovou chorobou a dalšími podobnými onemocněními. Výstavba bude 

prováděna v souladu s platným územním plánem obce v dané lokalitě; 

 Pro případ nedodržení závazku kupujícího provést výstavbu zařízení se zvláštním režimem 

dle výše uvedeného bodu, bude v rámci kupní smlouvy zřízen institut výhrady zpětné koupě 

ve prospěch prodávajícího. Výhrada zpětné koupě bude zřízena na dobu určitou, a to do 

doby získání dokladu o umožnění užívání stavby tohoto zařízení; 

 Kupující se zaváže ve lhůtě do 1 roku od nabytí platnosti a účinnosti kupní smlouvy, dříve 

než dojde k realizaci stavby,  předložit prodávajícímu k posouzení dokumentaci ke stavbě 

a stavební povolení, ze které bude vyplývat záměr kupujícího vybudovat zařízení pro osoby 

trpící Alzheimerovou chorobou, stařeckou demencí, Parkinsonovou chorobou a dalšími 

podobnými onemocněními. V případě nedodržení tohoto závazku je prodávající oprávněn 

od kupní smlouvy odstoupit; 



Stránka 10 z 16 
 

 V rámci kupní smlouvy bude dále zřízen institut zákazu zatížení a zcizení, a to tak, že 

případné zatížení nebo zcizení převáděné nemovitosti může být provedeno pouze 

s předchozím písemným souhlasem prodávajícího; 

 Kupující se dále zaváže, že v případě prodeje předmětu převodu třetí osobě, se souhlasem 

prodávajícího, postoupí na třetí osobu i veškeré závazky z kupní smlouvy plynoucí;  

 V případě porušení povinností kupujícího plynoucích mu z kupní smlouvy, bude mít 

prodávající právo od kupní smlouvy odstoupit. 

                 pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /      

 Viktor Tůša          

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Petr Nimrichter    /      

 Ing. Marie Rezková    /      

 Mgr.Jiří Brož    /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

         

11. Záměr prodeje pozemku p.č. 412/2 v k.ú. Dvory 

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválila  záměr prodeje pozemku p.č. 412/2 o výměře 112 m2 (zahrada) v k.ú. Dvory, obec  

a okres Karlovy Vary, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální 

pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, pro obchodní společnost Simply Invest, rodinné domy 

s.r.o., IČO 28998731, se sídlem Karlovy Vary, Tašovice, Sopečná 160, PSČ 360 18, za 

minimální kupní cenu určenou dle znaleckého posudku a navýšenou o DPH v zákonné sazbě.  

Kupující uhradí spolu s kupní cenou i veškeré náklady s prodejem spojené, to vše před 

podpisem kupní smlouvy; 

Kupující prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo mohou 

nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že při provádění 

zemních prací či jiných stavebních prací na předmětu prodeje, zajistí vytyčení průběhu 

podzemních či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací nedošlo 

k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

 

                 pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /      

 Viktor Tůša          

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Petr Nimrichter    /      

 Ing. Marie Rezková    /      

 Mgr.Jiří Brož    /      

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 



Stránka 11 z 16 
 

12. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 - KV ARENA - 2x pozadí 

studia 

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 – KV ARENA a to položku 

Studio 1 pozadí 1 ks, inventární číslo 360000000842, jehož pořizovací hodnota v roce 2010 

byla 119 354,09 Kč. Studio 2, pozadí 1 ks, inventární číslo 360000000848, jehož pořizovací 

hodnota v roce 2010 byla 150 405,57 Kč. 

 

                 pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /      

 Viktor Tůša          

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Petr Nimrichter    /      

 Ing. Marie Rezková    /      

 Mgr.Jiří Brož    /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

13. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 4033 - Krytý plavecký bazén - 7x 

lano plaveckých drah 

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválila  vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 4033 – Krytý plavecký bazén a to 

položku 7x Lana plaveckých drah 25 m, inventární čísla 360000011104, 360000011105, 

360000011106, 360000011107, 360000011108, 360000011109, 360000011110 jejichž 

pořizovací hodnota v roce 2013 za 1 kus byla 15 834,00 Kč.  

 

                 pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /      

 Viktor Tůša          

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Petr Nimrichter    /      

 Ing. Marie Rezková    /      

 Mgr.Jiří Brož    /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

 

 



Stránka 12 z 16 
 

14. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 - KV ARENA - Elektrický 

kutr 

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 – KV ARENA a to položku 

Elektrický kutr 101,inventární číslo 360000001233, jehož pořizovací hodnota v roce 2011 

byla 37 228,25 Kč 

                 pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc     /      

 Viktor Tůša          

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Petr Nimrichter    /      

 Ing. Marie Rezková    /      

 Mgr.Jiří Brož    /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

15. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 - KV ARENA - 1x lednice 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

schválit  vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 – KV ARENA a to položku 

Lednice, inventární číslo 360000003370, jejíž pořizovací hodnota v roce 2011 byla 15 876,51 

Kč 

 

                 pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /      

 Viktor Tůša          

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Petr Nimrichter    /      

 Ing. Marie Rezková    /      

 Mgr.Jiří Brož    /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

16. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 - KV ARENA - 3x VZT 

klimatizace 

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 



Stránka 13 z 16 
 

1.schválila  vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 – KV ARENA a to 

položku VZT 98, klimatizace, inventární číslo 360000000675, jejíž pořizovací hodnota v roce 

2010 byla 30 541,25 Kč. VZT 104, klimatizace, inventární číslo 360000000681, jejíž 

pořizovací hodnota v roce 2010 byla 95 509,49 Kč.. 

2.doporučila Zastupitelstvu města Karlovy Vary 

schválit  vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 – KV ARENA a to položku 

VZT 97, klimatizace, inventární číslo 360000000674, jejíž pořizovací hodnota v roce 2010 byla 

117 727,94 Kč. 

 

                 pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /      

 Viktor Tůša          

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Petr Nimrichter    /      

 Ing. Marie Rezková    /      

 Mgr.Jiří Brož    /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

17. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3533 - Venkovní bazén - 1x Plošina 

pro imobilní 

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3533 – Venkovní bazén a to 

položku 1x Plošina pro imobilní, inventurní číslo 360000012906, jehož pořizovací hodnota 

v roce 2015 byla 174 050,00 Kč. 

                 pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /      

 Viktor Tůša          

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Petr Nimrichter    /      

 Ing. Marie Rezková    /      

 Mgr.Jiří Brož    /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

18. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0509 - Koupaliště Rolava - 16 ks 

žaluzie vnitřní (z celkového počtu 22 ks) 

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 



Stránka 14 z 16 
 

schválit  vyřazení movitého majetku vedeného na středisku  0509 – Koupaliště Rolava, a to 

položku 16 ks ŽALUZIE VNITŘNÍ ( z celkového počtu  22 ks), inventární číslo 

360000000233, jejichž pořizovací hodnota v roce 2010 za 16 kusů byla 11 940,36 Kč. 

 

 

                 pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /      

 Viktor Tůša          

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Petr Nimrichter    /      

 Ing. Marie Rezková    /      

 Mgr.Jiří Brož    /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

19.Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 - KV ARENA - 6x židle z režie, 

2x židle ze studia1 

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

schválit  vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 – KV ARENA, a to položku 

Židle – TV režie- 8 ks ( z toho se ale bude vyřazovat jen 6 kusů), inventární číslo 

360000000853, jejichž pořizovací hodnota za 6 kusů v roce 2010 byla 58 221,48 Kč. 

Studio1, židle 2 ks, inventurní číslo 360000000841, jejichž pořizovací hodnota v roce 2010 

byla 19 407,16 Kč. 

 

                 pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /      

 Viktor Tůša          

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Petr Nimrichter    /      

 Ing. Marie Rezková    /      

 Mgr.Jiří Brož    /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

20. Smlouva o výpůjčce movitých věcí - 2x sanitární kontejner - Dopravní podnik Karlovy 

Vary, a.s. 
 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  uzavření smlouvy o výpůjčce movitých věcí mezi Statutárním městem Karlovy 

Vary, se sídlem Moskevská 2035/21, 360 20, Karlovy Vary, IČO: 002 54 657 jako půjčitel na 



Stránka 15 z 16 
 

straně jedné a obchodní společností Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., se sídlem Sportovní 

656/1, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, IČO:483 64 282 jako vypůjčitel na straně druhé, 

jejímž předmětem je výpůjčka 2 ks sanitárních kontejnerů - evidenční čísla: 370000000946, 

370000000947. Smlouva o výpůjčce bude uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 

měsíce. Veškeré náklady spojené s uzavřením smlouvy o výpůjčce hradí vypůjčitel.          

 

 

                 pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /      

 Viktor Tůša          

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Petr Nimrichter    /      

 Ing. Marie Rezková    /      

 Mgr.Jiří Brož    /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

21. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0519 - Lidový dům Stará Role - 

tablet Samsung Galaxy 

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

schválit  vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0519 – Lidový dům Stará Role, a 

to položku 1x TABLET SAMSUNG GALAXY, inventární číslo 360000013996 jehož 

pořizovací hodnota v roce 2016 byla 14 118, 00 Kč 

                 pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /      

 Viktor Tůša          

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Petr Nimrichter    /      

 Ing. Marie Rezková    /      

 Mgr.Jiří Brož    /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 16 z 16 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             _______________________ 

                  Ivana Vaňková    

tajemnice           

   

    

 

 

  _______________________ 

           

            MUDr. Jiří Penc  

      předseda KHMMLŠBK 

 

 

 


